
 

На основу члана 49. став 2., члана 95. став 2. и члана 96. став 1. и став 2. Закона о 
запосленима  у  аутономним  покрајинама  и  јединицама  локалне  самоуправе  („Службени 
гласник РС“ бр. 21/16,  113/17,  95/18, 114/21 и 92/23), члана 46. став 1. тачка 7. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – 
др. закон, 47/2018 и 111/21 – др. закон), члана 1. и члана 22. Уредбе о спровођењу интерног и 
јавног  конкурса  за  попуњавање  радних  места  у  аутномним  покрајинама  и  јединицама 
локалне  самоуправе  („Службени  гласник  РС“  бр.  107/2023),  Општинско  веће  општине 
Беочин, на седници одржаној дана 18.1.2024. године, донело је  

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПОСТАВЉЕЊЕ СЛУЖБЕНИКА НА ПОЛОЖАЈУ I ГРУПЕ -  НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ БЕОЧИН 

Члан 1. 
Мења се члан 1. Решења о образовању конкурсне комисије за постављење службеника 

на положају  I  групе -  начелника општинске управе општине бр. 01-02-3/24 од 9.1.2024. 
године, тако да гласи:

„Образује се Конкурсна комисија за постављење службеника на положају  I групе - 
начелника  Општинске  управе  општине  Беочин  (у  даљем  тексту:  Конкурсна  комисија)  у 
следећем саставу:
 1. Драган Глигорић руководилац Одељења за буџет и финансије Општинске управе општине
     Беочин, за председника; 
 2. Драгана Шуваковић, члан Општинског већа општине Беочин, за члана;
 3. Жана Стефанишин, дипл. правник, службеник који обавља послове из области управљања
    људским ресурсима, за члана.“

    Члан 2. 
У осталом делу Решење о образовању конкурсне комисије за постављење службеника 

на положају  I  групе -  начелника општинске управе општине Беочин бр. 01-02-3/24 од 
9.1.2024. године остаје непромењено.

    Члан 3. 
Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се на званичној интернет 

презентацији општине Беочин www.beocin.rs и на огласној табли органа општине Беочин.

ОПШТИНА БЕОЧИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 01-02-4/24
Дана: 18.1.2024. године                         Председавајућа Општинског већа 
   Б Е О Ч И Н                      Председница општине

             Биљана Јанковић 
 

http://www.beocin.rs/

